2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04 декабря 2020 года  № 653

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, подлежащих передаче                             в собственность муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района  Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденным решением Сычевской районной Думы от 27.02.2013 года № 208, Уставом муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, подлежащих передаче в собственность муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                             Т.В. Никонорова
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального образования
«Сычевский район»
Смоленской области
от 04.12.2020 года  № 653

Перечень
объектов муниципальной собственности муниципального образования
 «Сычевский район» Смоленской области, подлежащих передаче в собственность муниципального образования Караваевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объектов
	Общая площадь, кв.м.
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Квартира,
кадастровый номер 67:19:0010110:44
	25,8
	Смоленская область,               г. Сычевка,       ул. СПТУ-27, д. 3, кв. 8
	900 000,00
	900 000,00

image1.png